
 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen zákon) 

 

Zadávací řízení č. VZP/19/006 vedené ve zjednodušeném podlimitním řízení, k zadání podlimitní 

veřejné zakázky na služby, zahájeného uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele. 

 

„Podpora informačních systémů úřadu MČ Praha 4“ 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

 

Název zadavatele:                                   Městská část Praha 4 

Sídlo zadavatele:                                   Praha 4, Antala Staška 2059/80b 

IČ:                                     00063584 

DIČ:                                     CZ00063584 

Právní forma:                                    Městská část hlavního města Prahy 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Ondřej Obrtlík, pověřen vedením odboru 

právního   

 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je podpora 2. stupně na bázi serverů, lokální sítě a osobních počítačů 

včetně agendy s tím spojené.  

V rozsahu: 

• Podpora koncových stanic  - instalace, zakládání konfigurace a síťový management včetně 

operačních systémů MS Windows a podpůrných programů 

• Podpora serverů – management serverové farmy na bázi virtualizace s operačními systémy MS 

Windows verze 2003 až 2016 a Linux 

• Zálohování – komplexní správa zálohování 

• Podpora informačních systémů úřadu – dokumentový, finanční, personální, stavební a další 

• Podpora HW 

• Součinnost na následujícím projektu nasazení Windows 10 v prostředí úřadu 

Spolupráce s vybraným dodavatelem bude probíhat dle pravidel SLA – tj. pravidel začátků a konců 

realizací požadavků včetně časového rozmezí přítomnosti realizačního týmu v pracovních hodinách 

úřadu.  

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena CPV kódem  

72000000-5  Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet a 

podpora  

72250000-2 Systémové a podpůrné služby 

72253000-3 Help desk a podpůrné služby 

 



- 2 - 

 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ  

 

Cena bez DPH činí 4.416.000 Kč; cena včetně DPH činí 5.343.360 Kč 

 

 

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Podlimitní veřejná zakázka na služby. 

Zjednodušené podlimitní řízení podle ust. § 53 a násl. zákona. 

 

 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

POŘADOVÉ 

ČÍSLO 

NABÍDKY 

OBCHODNÍ FIRMA (NÁZEV) 

ÚČASTNÍKA 

DATUM A ČAS DORUČENÍ 

NABÍDKY 

1. 

SOLIDEA NET PARTNER s.r.o. 

IČ: 261 70 051 

Sídlo: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

jako vedoucí účastník ve sdružení s  

ALLQ s.r.o.  

IČ: 282 15 354 

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

17.04.2019 11:05 

 

 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A 

ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO 

VÝBĚRU 

 

SOLIDEA NET PARTNER s.r.o. 

IČ: 261 70 051 

Sídlo: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

jako vedoucí účastník ve sdružení s  

ALLQ s.r.o.  

IČ: 282 15 354 

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci základní hodnotící kritérium - ekonomická výhodnost 

nabídky. Zadavatel v rámci ekonomické výhodnosti nabídky stanovil, že bude hodnotit nabídky 

výhradně podle nejnižší nabídkové ceny v Kč včetně DPH. 

Vzhledem k jediné podané nabídce nebylo provedeno hodnocení, celková nabídková cena je svojí výší 

pod předpokládanou hodnotou a je pro zadavatele vyhovující. 

 



- 3 - 

 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELE  

 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO 

SOUTĚŽNÍHO DIALOGU 

 

Nepoužito. 

 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

 

Nepoužito. 

 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

 

Nepoužito. 

 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ 

DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

 

Zde není relevantní. 

 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 

PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 

Zde není relevantní. 

 

14. OSOBY, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VZ NA ČÁSTI  

 

Zde není relevantní. 

 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ 

POSTUPU DLE § 78 ODST. 3 

 

Nepožadováno. 

 

 

 

V Praze dne 12. 6. 2019 

 

 

 

 

                 Mgr. Ondřej Obrtlík, v.r. 

                               pověřen vedením odboru právního  

       Úřadu městské části Praha 4 


		2019-06-12T11:41:05+0200
	Hana Valtová




